CRAR.
am tempore
ma & simpli-
edia hyenu-
, adeo ut pe-
obuiū habui-
tis pauperem
ve fui misere-
am precepi et
m, alijs milie-
secutus. Quod
mydem, pa-
reliquisitio-
o itaque lo-
dit, pauper-
ratus indu-
re non nullus,
habui vide-
meas famor-
cissent, cum
uperem sine
cur infec-
Christi chia-
pate velli-
um rehem-
scere. Max-
altitudinem
Martinus
e contexti-
orum, qui
hic vates
mini-

LIBER VI.

695

nimis istis, mihi fecisti: se in paupere pro-
filiis et suis vestitum, & ad confirmatum
boni operis testimonium, in eodem se ha-
bitum, quem pauper acceperebat, est dignatus
oladere.

Jones Brugmannus in vita admiranda virginis Ly-
diae Lydiuinae Scheidamensis (que habetur com-
pacta 14. Aprilis) cap. 2 partis 2. De insigni li-
teratice virginis huius Lydiuinae in pauperes, de
transita Iesu, quo nunquam exhauciebatur, ac de
via ac dignitate eleemosynarum apud Deum.

CAP. XXVII.

Sancta virgo Lydia, sibi ipsi parcissima,
pauperibus matrem se exhibebat, nulli ne-
gas opem, donec teruncius superesse. Si lar-
gu nihil posset, condolentem praebebat ani-
mum, blandum è pio corde promebat sermo-
nem, Cibos interdum coctos, nonnunquam
modos mittebat. Si quid negligenter in ijs fie-
re ad cis, per quos mittebat, dolebat animo
nus, quod pauperes, tanquam cœlestis regni
principes futuros, vel ad horulam sua annonam
saudari nollet. Nouerat pauperum nomina
& habitacula, & quamuis iaceret in tenebris,
omnia intueri, omnia distinctè cognoscere
videbatur, perinde acsi versaretur inter homi-
nes. In pauperum usus iussit hyeme sale ad sper-
ge carnes, salitas cum pisis coctas illis trans-
mittebat. Contigit aliquando, ut cum vicinis
dividenda vaccæ quarta pars ei cederet ad al-
lendos